EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO 04/2018
Os vereadores que este subscreve, respeitosamente, requerem à Vossa Excelência, ouvido o plenário, a suspensão, para o exercício de 2019, do prazo de emissão dos pareceres aos Decretos Legislativos nº 02/2018 e 03/2018 que respectivamente “Confere Diploma de Honra ao Mérito à Sra. Maria Aparecida de Paula e Souza” e “concede Título de “Cidadão Honorário Areadense” ao Promotor de Justiça, Doutor Vanderson Tadeu de Vasconcelos”.

Aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.

Areado/MG, 03 de julho de 2018.